
ZARZĄDZENIE NR 35/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie wskazania realizatorów projektów Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 

Na podstawie § 23 ust. 2 uchwały nr XLI/1123/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3968) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizację wybranych w głosowaniu projektów Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 
2024 powierza się następującym wydziałom i biurom Urzędu Miasta Szczecin oraz jednostkom 
organizacyjnym Gminy Miasta Szczecin: 

1) Projekt z kategorii Zielone SBO pn. „Kurs na Północ - zielo(v)ne miejscówki osiedlowe – 
Niebuszewo, Warszewo, Bukowo, Żelechowa i Golęcino Gocław” – Zakład Usług Komunalnych 
w Szczecinie; 

2) Projekt z kategorii Zielone SBO pn. „Drzewa dla Szczecina” – Wydział Ochrony Środowiska 
Urzędu Miasta Szczecin; 

3) Projekt z kategorii Zielone SBO pn. „Staw Brodowski - utworzenie "ogrodu zimowego" 
i renaturyzacja zbiornika” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

4) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Skolwin, Stołczyn, Bukowo pn. „Trybuna dla 
kibiców Akademii Świtu Szczecin i drużyn gości oraz modernizacja obiektu sportowego przy 
Stołczyńskiej” – Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie; 

5) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Warszewo, Osów pn. „Przyjazny Jaworowy Staw 
przy Podbórzańskiej” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

6) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Głębokie – Pilchowo, Krzekowo – Bezrzecze, 
Zawadzkiego – Klonowica pn. „Nasz dom – miejsce spotkań sąsiedzkich Krzekowian 
i Bezrzeczan” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

7) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Arkońskie – Niemierzyn pn. „Bezpieczne 
i doświetlone przejścia dla pieszych na Wiosny Ludów i Chopina” – Zarząd Dróg i Transportu 
Miejskiego w Szczecinie; 

8) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Niebuszewo pn. „Międzypokoleniowe strefy 
rekreacji na osiedlu Książąt Pomorskich” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie i Wydział 
Kultury Urzędu Miasta Szczecin; 

9) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Golęcino – Gocław, Żelechowa pn. „Plac zabaw 
i strefa rekreacji przy Małych Błoniach” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie i Wydział 
Kultury Urzędu Miasta Szczecin; 

10) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Drzetowo – Grabowo pn. „Boisko wielofunkcyjne 
na terenie SP 11 przy ulicy Dubois 38.” – Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych Urzędu 
Miasta Szczecin; 

11) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Niebuszewo – Bolinko pn. „Naukowo-ruchowy 
plac zabaw przy szkole podstawowej nr 41 w Szczecinie” – Biuro Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin; 

12) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Pogodno pn. „Międzypokoleniowe Centrum 
Tożsamości, Historii i Kultury kibiców Pogoni Szczecin „Sztorm”” – Wydział Sportu Urzędu 
Miasta Szczecin; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A7458F-121C-4148-A798-85E48A589336. Podpisany Strona 1



13) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Gumieńce pn. „Budowa oświetlenia ciągu pieszo-
rowerowego oraz jezdni od ulicy Cukrowej do Rajkowa.” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie; 

14) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Gumieńce pn. „Skwer Zadumy na Cmentarzu 
Centralnym” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

15) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Świerczewo pn. „Montaż oświetlenia – ul. 
Tenisowa” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie; 

16) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Świerczewo pn. „Świeć blaskiem z odblaskiem” – 
Wydział Oświaty Urzędu Miasta Szczecin; 

17) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Turzyn pn. „Odbetonowanie terenu Pałacu 
Młodzieży” – Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin; 

18) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Śródmieście Zachód pn. „Boisko Marzeń – 
rekreacja i sport dla lokalnej społeczności” – Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych Urzędu 
Miasta Szczecin; 

19) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Śródmieście Zachód pn. „Dzień Dziecka 
w Śródmieściu” – Wydział Oświaty Urzędu Miasta Szczecin; 

20) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Śródmieście Północ, Łękno pn. „Poidełko dla 
mieszkańców i zwierząt na Jasnych Błoniach” – Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.; 

21) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Śródmieście Północ, Łękno pn. „HALO! CZYJA 
TO RZEŹBA? Wykonanie tabliczek informacyjnych dla rzeźb i pomników na obszarze 
Śródmieście Płn i Łękno” – Żegluga Szczecińska Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o.; 

22) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Śródmieście Północ, Łękno pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa pieszych poprzez montaż radarów z wyświetlaczami prędkości w ciągu al. 
Wyzwolenia” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie; 

23) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Śródmieście Północ, Łękno pn. „Mama i Ja - 
Szkolenie z samoobrony.” – Wydział Sportu Urzędu Miasta Szczecin; 

24) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Centrum pn. „Zielone Centrum- więcej donic 
z roślinami na śródmiejskich ulicach” – Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin; 

25) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Centrum pn. „Tęczowy Teatr Mały – cykl 
wydarzeń prezentujących kulturę queerową.” – Wydział Kultury Urzędu Miasta Szczecin; 

26) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Centrum pn. „Tablica informująca o jakości 
powietrza” – Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin; 

27) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Pomorzany pn. „Tropem 4łap – samochód 
elektryczny dla Schroniskowych Ogonków” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

28) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Stare Miasto, Nowe Miasto, Międzyodrze – Wyspa 
Pucka pn. „Budowa placu zabaw i strefy seniora przy ul. Potulickiej” – Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie; 

29) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Żydowce – Klucz, Podjuchy, Zdroje pn. „Puszcza 
Bukowa postój południe” – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie; 

30) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Dąbie, Załom – Kasztanowe pn. „Modernizacja 
alejek dla pieszych na cmentarzu w Dąbiu” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie; 

31) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Słoneczne, Majowe pn. „Zajęcia dodatkowe dla 
przedszkolaków w przedszkolach publicznych na Słonecznym i Majowym” – Wydział Oświaty 
Urzędu Miasta Szczecin; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A7458F-121C-4148-A798-85E48A589336. Podpisany Strona 2



32) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Bukowe – Klęskowo pn. „Zielone i bezpieczne 
Bukowe-Klęskowo” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie i Zarząd Dróg i Transportu 
Miejskiego w Szczecinie; 

33) Projekt z kategorii projekty lokalne z obszaru Płonia – Śmierdnica – Jezierzyce, Kijewo, 
Wielgowo – Sławociesze – Zdunowo pn. „Rewitalizacja oczka wodnego ,,Nasz Ocean" 
w Szczecin-Płoni” – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom biur Urzędu 
Miasta Szczecin oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Szczecin wskazanym 
w § 1 jako jednostki realizujące wybrane w głosowaniu projekty SBO 2024. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. inwestycji 
i zarządzania projektami. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, na stronie internetowej: konsultuj.szczecin.pl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A7458F-121C-4148-A798-85E48A589336. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 35/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


